



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ninja Holding ApS

c/o Jacob Winkler, Oscar Pettifords Vej 17, 2. th, 2450 København

CVR-nr. 37 76 08 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Jacob Winkler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ninja Holding ApS c/o Jacob Winkler Oscar Pettifords Vej 17, 2. th 2450 København
	CVR-nr.: 37 76 08 03 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 8. regnskabsår
Direktion	Jacob Winkler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Kapitalinteresse	Invest af 3. Maj 2021 ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.231 mod -4.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.211.701 mod 323.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport er påvirket positivt af salg af kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2022-2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-68.231	-4.413
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	98.027.126	334.513
Andre finansielle indtægter	2.861.463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.327.827	-6.576
Resultat før skat	99.492.531	323.524
Skat af årets resultat	-280.830	0
Årets resultat	99.211.701	323.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.650.000	57.200
Overføres til overført resultat	90.561.701	266.324
Disponeret i alt	99.211.701	323.524

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	100.964	102.073
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	840.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.964</u>	<u>942.073</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.964</u>	<u>942.073</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	474.002
Periodeafgrænsningsposter	96.192	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.192</u>	<u>474.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.410.921	0
Værdipapirer i alt	<u>99.410.921</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.836.197</u>	<u>890.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.343.310</u>	<u>1.364.097</u>
Aktiver i alt	<u>101.444.274</u>	<u>2.306.170</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.303.959	1.742.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.650.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>101.003.959</u>	<u>1.849.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.122	454.123
Selskabsskat	173.594	0
Anden gæld	99	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.315</u>	<u>456.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.315</u>	<u>456.712</u>
Passiver i alt	<u>101.444.274</u>	<u>2.306.170</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.475.934	56.500	1.582.434
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.324	57.200	323.524
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.742.258	57.200	1.849.458
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.561.701	8.650.000	99.211.701
	50.000	92.303.959	8.650.000	101.003.959

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	102.073	105.000	
Kostpris 30. juni 2023	102.073	105.000	
Årets resultat	-1.109	-2.927	
Opskrivninger 30. juni 2023	-1.109	-2.927	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	100.964	102.073	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Invest af 3. Maj 2021 ApS	Dragør	33 %	
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2022	840.000	840.000	
Afgang i årets løb	-840.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	0	840.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	840.000	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	27.727.527	69.143.978	2.539.416
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-221.414	1.582.672	25.045
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for alt mellemværende med Ninja Holding ApS har selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed i selskabets Novo Nordisk aktier, nom. 120 stk.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør xx t.kr.